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
Щ. И. Т. распалась, и 
теперь мир не спосо-
бен справиться с таким 
мощным врагом, 
потому люди вновь об-
ращаются за помощью 
к Величайшим Героям 
Земли — Мстите-
лям. Однако Альтрон 
слишком силен, и есть 
большая вероятность, 
что даже им не удастся 
остановить начало 
надвигающейся Эры 
Альтрона, где нет 
места для людей…
20:50 Х/ф "Человек-
муравей" 12+
23:00 "Добров в эфи-
ре" 16+
00:00 "Соль" 16+
01:40 "Военная тайна" 
16+

07:00, 07:30, 06:00, 
06:30 Т/с "Деффчонки" 
16+
08:00, 08:30 "ТНТ. Best" 
16+
09:00 "Дом-2. Lite" 16+
10:00 "Дом-2. Остров 
любви" 16+
11:00, 02:40, 03:35 
"Перезагрузка" 16+
12:00 "Импровизация" 
16+
13:00 "Открытый 
микрофон" 16+
14:00, 21:00 Т/с "Од-
нажды в России" 16+
15:00 Х/ф "Грань 
будущего" 12+
17:05 Х/ф "Крепкий 
орешек: Хороший 
день, чтобы умереть" 
16+
19:00, 19:30 "Комеди 
Клаб" 16+
20:00 "Где логика?" 
16+
22:00 "Stand up" 16+
23:00 "Дом-2. Город 
любви" 16+
00:00 "Дом-2. После 
заката" 16+
01:00 Х/ф "41-летний 
девственник, кото-
рый..." 18+
04:35 "Ешь и худей!" 
12+
05:05 Т/с "Саша + 
Маша" 16+

05:00 М/с "Заботливые 
мишки. Страна Добра"
06:05 М/с "Моланг"
07:00 "С добрым утром, 
малыши!"
07:35 М/с "Маша и 
Медведь"
08:05 "Всё, что вы 
хотели знать, но боялись 
спросить"
08:30 М/с "Лео и Тиг"
09:30 Кастинг всероссий-
ского открытого телеви-
зионного конкурса юных 
талантов "Синяя птица"
10:00 М/с "Пожарный 
Сэм"
10:40 М/с "Три кота"
11:45 "Высокая кухня"
12:00 М/с "Герои Эн-
велла"
12:45 М/с "Супер4"
13:45 "Ералаш"
15:30 М/с "Ми-Ми-
Мишки"
17:00 М/ф "Томас и его 
друзья: Покидая Содор"
18:10 М/с "Лунтик и его 
друзья"
19:05 М/с "Кротик и 
Панда"
20:20 М/с "Волшебный 
фонарь"
20:30 "Спокойной ночи, 
малыши!"
20:45 М/с "Смешарики. 
Пин-код"
23:30 М/с "Зиг и Шарко"
01:20 М/с "Малыши-пры-
гуши"
02:45 М/с "Смешарики"
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НЕДВИЖИМОСТЬ
Продаю

  4�комнатную квартиру в Сы�
серти по ул. К. Либкнехта, д. 72, 2/9 
эт., 78 кв. м. Рассмотрим обмен на 
2�комнатную квартиру с доплатой. 
Тел: 8�909�703�04�40. www.ansu1.
ru 

  4�комнатную квартиру в Сы�
серти по ул. Коммуны, д. 39, 77 кв. 
м., 4 этаж. Или меняю на коттедж 
с моей доплатой. Тел. 8�905�859�
86�09.

  4�комнатную квартиру с 
классной планировкой в центре 
Двуреченска, 86 кв. м., 1 этаж, 
комнаты изолированы, простор�
ный холл, в котором можно раз�
местить кухню, гостиную. Цена 
2 млн. руб. Тел. 8�922�29�44�
234. 

  4�комнатную квартиру в 
доме улучшенной планиров�
ки, в самом центре Сысерть по 
ул. Коммуны, д. 39, 78,2 кв. м,. 
планировка очень удачная, ра�
циональная: все комнаты изо�
лированы, правильной формы, 
окна на разные стороны, санузел 
раздельный, коридор вмести�
тельный, лоджия 8 кв. м. Цена 2 
800 тыс. руб. Ипотека возможна, 
небольшой торг уместен. Тел.: 
8�908�902�51�56.

  4�комнатную квартиру в 
мкр. «Новый», д. 20, 78 кв. м., 5/5 
этаж блочного дома, комнаты 
изолированные, с/у раздельный, 
хорошая кухня, есть кладовка, 
балкон и лоджия, пластиковые 
окна, сейф�дверь, натяжной по�
толок. Цена 2,85 млн. руб. Рас�
смотрю обмен на 1�комнатную 
и 2�комнатную квартиры. Тел. 
8�909�007�65�26.

  4�комнатную квартиру в 
доме улучшенной планировки 
в самом центре Сысерти по ул. 
Коммуны, д. 39. 78,2 кв. м., пла�
нировка очень удачная, рацио�
нальная: все комнаты изолиро�
ваны, правильной формы, окна 
на разные стороны, с/у раздель�
ный, коридор вместительный, 
лоджия 8 кв. м. Цена 2 800 тыс. 
руб. Ипотека возможна, неболь�
шой торг уместен. Тел. 8�908�
902�51�56.

  4�комнатную квартиру в Ека�
теринбурге (Уктус) по ул. Дарви�
на, д. 2, в кирпичном доме, 78,2 
кв. м., 4/9 эт., комнаты изолиро�
ванные, 17/14/12/9 кв. м., с/у раз�
дельный, кухня 8 кв. м., рядом с 
домом детский сад, школа, ма�
газины, автобусная остановка. 
Цена 3 700 тыс. руб. Возможен 
обмен на жилой дом или коттедж 
в Сысерти или с. Кашино. Тел. 
8�909�007�65�26.

  3�комнатную квартиру в мкр. 
«Новый», д. 28, 1 этаж, 61 кв. м., 
комнаты изолированы, с/у совме�
щен � плитка (стены и пол), стекло�
пакеты, состояние хорошее, рядом 
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
450 тыс. руб. Тел. 8�950�64�13�803. 
www.ansu1.ru

  Земельный участок в Сысерт�
ском районе. Недорого. Возможен 
обмен на автомобиль. Тел. 8�963�
035�96�61.

  Два земельных участка в Но�
воипатове, 25 соток и 3,7 га. Тел. 
8�904�38�22�628.

  Самый лучший земельный 
участок в с. Щелкун, в дачном по�
селке "Разгуляй", газ и эл�во под�
ведены, поселок огорожен, есть 
охрана, красивый вид на озеро, 
недалеко лес, на участке есть не�
много сосенок и березок, оличная 
дорога. Цена 500 тыс. руб. Тел. 
8�965�501�90�96.

  Земельный участок на въезде 
в Екатеринбург. под ИЖС, 10 со�
ток, удобное расположение, рядом 
прудик. Тел. 8�922�106�98�14.

  Садовый участок 
в к/с «Зеленый уголок», 
8 соток, свой заезд на 
участок с ул. Р. Моло�
дежи, рядом проходит 
газопровод, есть летний 
водопровод, эл�во. Цена 
договорная. Тел. 8�912�
226�53�78.

  Земельный участок «Зеле�
ный уголок», 9 соток. Цена 800 
тыс. руб. Тел. 8�901�210�02�21.

  Земельный  участок N в СНТ 
«Гидромашевец», дом 20 кв. м., 
требует ремонта, 6 соток + 4 сот�
ки в аренде, эл�во, колодец, баня.
Цена 500 тыс. руб. Тел. 8�909�703�
04�40,8�950�64�13�803 www.ansu1.
ru

  Садовый участок в к/с «Ги�
дромашевец», 10 соток ухоженной 
земли, новый дом�баня 36 кв. м., с 
верандой 12 кв. м., все построено 
из бруса, теплицы, скважина. Цена 
1 050 тыс. руб. Тел. 8�922�29�44�
234.

  Садовый участок в к/с «На�
дежда», в черте Сысерти, 4 сотки, 
есть 2�этажный домик, теплица 
6х3, новая баня, погреб, скважи�
на, все насаждения, участок ухо�
жен, хорошее место для дачного 

отдыха. Собственник. Тел.: 8�922�
12�66�458, 8�922�134�91�59.

  Садовый участок в СНТ «Ги�
дромашевец», 7 соток, дом�баня 
60 кв. м., 2 этажа, беседка, барбе�
кю, теплица, летний дом, скважи�
на 25 м., тротуарная плитка. Цена 
1 500 тыс. руб. Тел. 8�961�574�51�
26.

  Земельный участок в СНТ 
«Надежда», 6 соток, на участке 
стоит дом 20 кв. м., отопление 
печное, баня из бревна и фунда�
мент под новый дом, эл�во 220, 
отдельный заезд со стороны жи�
лой улицы. Цена 550 тыс. руб. 
Тел. 8�909�009�41�24, 8�909�007�
65�26. 

  Земельный участок в к/с 
«Ясная поляна», 5 соток, дом 40 
кв. м., печка, веранда 10 кв. м., 
овощная яма, баня, скважина, 2 
теплицы, беседка, ц/водоснабже�
ние, хорошая дорога. Цена 1 500 
тыс. руб. Торг. Тел. 8�922�134�62�
31. 

  Садовый участок в черте 
города, 8 соток, эл�во, плодовые 
деревья, все ухожено. Тел. 8�912�
212�67�73.

  Садовый участок в черте 
города, 5 соток земли, 2�этаж�
ный домик, из домика выход в 
баню, скважина, эл�во. Доку�
менты готовы. Прописка. Цена 
1 700 тыс. руб. Торг. Тел. 8�912�
212�67�73.

  Отличный садовый участок 
в СНТ «Вишенка», 9,3 сотки, 
с соснами на участке, сад ох�
раняется, хороший подъезд к 
участку, прекрасное местопо�
ложение, рядом лес, недалеко 
ручей. Цена 650 тыс. руб. Воз�
можен обмен на полноприво�
дный автомобиль. Тел. 8�922�
134�62�31.

  Садовый участок в к/с в Сы�
серти, 8 соток, с домом 28 кв. м., 
участок высокий, сухой, есть те�
плица, новый сруб под баню, ве�
ранда, скважина, эл�во 220, плодо�
вые насаждения, свой выход в лес. 
Цена 850 тыс. руб. Тел. 8�922�151�
82�22.

  Садовый участок в ДНТ 
«Росинка» (за Воробьевкой), 7 
соток, дом 30 кв. м., 2 теплицы, 
скважина, гараж, плодово�ягод�
ные насаждения. Тел. 8�902�273�
36�52.

  Земельный участок в ДПК 
«Урожай», 7,8 сотки, подключе�
ние к эл�ву, дорога хорошая. Тел. 
8�905�85�95�797.

  Садовый участок в к/с «Вете�
ран», в черте города, 5 соток, есть 
эл�во. Возможность прописки. 
Тел.: 8�909�702�03�10, 8�982�714�
49�16.

  Земельный участок с домом 
из бруса в к/с «Гудок�2», печка, 
скважина, можно жить зимой, 10 
соток, баня. Цена 900 тыс. руб. 
Тел. 8�965�540�13�16.

  Садовые участки в к/с «Быто�
вик», в с. Кашино, 8,5 и 7,8 сотки, 
эл�во, дорога. Цена каждого участ�
ка 150 тыс. руб. Тел. 8�982�675�79�
17.

  Земельный участок в к/с «Зо�
лотое поле», в с. Кашино, 9 соток, 
место высокое, сухое, солнечное, 
до центра 20 минут пешком. Цена 
280 тыс. руб. Тел. 8�909�007�65�
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

  Земельный участок под стро�
ительство дома по ул. Ильинской, 
10 соток, дорога, эл�во, на 1��ком�
натную квартиру в Сысерти. Воз�
можна доплата с моей стороны. 
Или продам за 1 200 тыс. руб, Тел. 
8�908�905�25�11.

Сдаю
  Квартиру в Сысерти для про�

живания рабочих от 4 до 8 чело�
век. Для всех полноценные спаль�
ные места, чистое постельное 
белье, горячая вода, стиральная 
машинка, микроволновка, wi�fi. 
Тел. 8�961�763�16�04.

  2�комнатную квартиру в 
микрорайоне, д. 22, частично 
меблирована. Цена 13 тыс. руб. 
+ коммунальные платежи. Тел. 
8�963�853�89�88.

  2�комнатную квартиру в Сы�
серти по ул. Орджоникидзе, д. 56, 
1 этаж, с мебелью. Тел. 8�912�28�
98�066.

  1�комнатную квартиру в Сы�
серти, в «Каменном цветке», д. 
4/2, 34 кв. м., 7 этаж, чистая, есть 
диван, стол, холодильник, шикар�
ный шкаф�купе и т. д., установлена 
сейф�дверь. Оплата 8 тыс. руб. + 
коммунальные. Тел. 8�904�983�09�
06.

  1�комнатную квартиру в 
центре Сысерти. Недорого. Тел.: 
8�982�716�51�79, 8�922�126�39�
79.

  1�комнатную б/у квартиру в 
Сысерти, в районе автовокзала, 
2 этаж, с мебелью. Тел. 8�963�44�
66�572.

  1�комнатную квартиру в «Ка�
менном цветке». Тел. 8�909�702�
03�53, Александр.

  1�комнатную квартиру в ми�
крорайоне, на длительный срок, 
девушке или русской семье. Опла�
та 8 тыс. руб. + коммуналка. Тел. 
8�912�249�18�55.

  Квартиру или комнаты в Ека�
теринбурге, на длительный срок. 
Тел. 8�906�814�04�86.

  Квартиру�студию в Сысерти 
по ул. Свободы, 38�А. Оплата 11 
тыс. руб. + коммунальные услуги. 
Тел. 8�950�657�44�22.

  Квартиру. Посуточ�
но. Тел. 8�922�616�60�49.

  Срочно комнату в центре 
Сысерти, 15 кв. м., есть все (ме�
бель, бытовая техника), на дли�
тельный срок. Тел. 8�950�641�69�
50.

  Комнату в Сысерти по ул. Р. 
Люксембург, д. 56, 13,3 кв. м., на 
длительный срок, русской семье. 
Тел. 8�932�113�68�87.

  Комнату (малуха) в с. Ка�
шино, 18 кв. м., отдельный вход, 
пластиковое окно, сейф�дверь, 
печное отопление. Тел. 8�908�911�
58�02.

  Частный дом в центре Сы�
серти, газовое отопление, на 
зимний период. Тел. 8�963�273�
92�60.

  Б л а г о у с т р о е н н ы й 
дом в Сысерти, в районе 
Африки, в доме: газ, вода, 
душевая, с/у. Тел. 8�912�250�
55�00.

  Благоустроенный дом с бы�
товой техникой и мебелью, есть 
баня. Русским. Тел. 8�906�804�87�
67.

  Срочно благоустроенный 
дом в с. Кашино, 25 кв. м., горя�
чая вода, теплые полы, отопление, 
туалет и ванная, огорожен желез�
ным забором, проведен интернет, 
домофон. Оплата 8 тыс. руб. Тел. 
8�992�010�70�52.

  Срочно полдома в центре 
Сысерти, отопление печное, на 
длительный срок, желательно стро�
ителям (не более 3 человек). Тел. 
8�908�925�42�01.

  Сдам или продам тор�
говые, офисные и склад�
ские площади от 25 кв. м. 
до 400 кв. м. Тел. 8�904�170�
32�68.

  Гараж, есть эл�во, смотро�
вая и овощная ямы, сигнализа�
ция, место сухое. Тел. 8�906�812�
74�62.

ТРАНСПОРТ
Продаю

  Ниву Шевроле, 2015 г. в., про�
бег 15800, отличное состояние, 
зимняя резина. Цена 495 тыс. руб. 
Тел. 8�904�547�82�26.

  УАЗ�31514, 1997 г. в., цена 
100 тыс. руб.; грязевую резину, 
цена 20 тыс. руб. Тел. 8�922�120�
48�11.

  Газель�2818, термобудка 
4 метра, 2008 г. в., в хорошем 
состоянии. Цена 230 тыс. руб. 
Торг. Тел. 8�912�651�33�67, 
Илья.

   Пежо�407, 2007 г. в., 1 хозя�
ин, цвет темно�серый металлик, 
дв. 1,8, пробег 112 тыс. км., АБС, 
ГУР, климат�контроль, весь эл. 
пакет, тонировка, литые диски, 2 
комплекта резины, музыка МР�
3, состояние отличное. Цена 375 
тыс. руб. Обмен. Тел. 8�912�221�
82�50.

  Шевроле Лачетти, 2007 г. 
в., хечбек, цвет черный, пробег 
140 тыс. км., небитая, 2ЭСП, 
109 л. с., 1,6 л. и другие опции. 
Цена 280 тыс. руб. Без торга. 
Обмен на более свежий год. 
Тел.: 8�922�135�01�39, 8�922�
116�21�61.

  Шевроле Авео, 2007 г. в., хэт�
чбек, двигатель 1,4, 94 л. с. Тел. 
8�965�533�69�03.

  Ауди А4, 2010 г. в., цвет бе�
лый, АКПП, 4ЭСП, климат�кон�
троль, би�ксенон, сигнализация 
с автозапуском, литые диски на 
R�17, все ТО по регламенту и во�
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